2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ………………. №  ……………

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 20.01.2016                   № 6-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                           с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 20.01.2016 № 6-па  «Об утверждении Порядка использования безнадзорных домашних животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Северодвинск» изменение, заменив в пункте 4 слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам».
2. Внести в Порядок использования безнадзорных домашних животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 20.01.2016 № 6-па  изменение, изложив пункт 1.3 в следующей редакции:
«1.3. Для целей настоящего Порядка понятие «домашние животные» применяется в значении, определенном в статье 1 Модельного закона об обращении с животными, принятого 31.10.2007 постановлением 29-17 на 29-ом пленарном заседании Межпарламентской Ассамблеи государств-участников СНГ.».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	             И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
58-23-22